

**Pregoeiros**

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

**FORNECEDOR: ORBE SOLUÇÕES LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
72560	7 - ESTABILIZADOR 300 VA - (Exclusivo ME/EPP)	COLETEK	R\$ 90,0000	250,0000	R\$ 22.500,0000
62869	42 - WEBCAM FULL HD 1080P - (Exclusivo ME/EPP)	KROSS	R\$ 94,0000	40,0000	R\$ 3.760,0000
74852	45 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR COM SUBWOOFER - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILASER	R\$ 171,6000	100,0000	R\$ 17.160,0000
<b>Total Itens: 3</b>			<b>R\$ 355,6000</b>		<b>R\$ 43.420,0000</b>

**FORNECEDOR: COMERCIAL FORTE SERVIÇOS E VARIEDADES LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
74845	2 - BATERIA DE LÍTIU CR2032 - (Exclusivo ME/EPP)	FC FONTES / FCBAT2032N	R\$ 1,2000	200,0000	R\$ 240,0000
73821	3 - NOBREAK 600VA ENT:220V SAÍDA: 115V - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILASER / EN065	R\$ 326,0000	60,0000	R\$ 19.560,0000
74847	5 - ESTABILIZADOR 1KVA ENTR:220V SAÍDA: 115V - (Exclusivo ME/EPP)	TS SHARA / POWEREST BI - 9007	R\$ 260,0000	60,0000	R\$ 15.600,0000
31743	8 - MONITOR 23" LED FULL HD - (Exclusivo ME/EPP)	BRAZIL PC / 23WR-75 FHD	R\$ 350,0000	35,0000	R\$ 12.250,0000
66445	10 - PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 2.90 A 4.30 GHZ,12 THREADS, 6 NÚCLEOS - (Exclusivo ME/EPP)	INTEL / I5-10400F	R\$ 717,0000	20,0000	R\$ 14.340,0000
66443	12 - MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ - (Exclusivo ME/EPP)	S3+ / S3L4N2619081	R\$ 94,5000	30,0000	R\$ 2.835,0000
66441	14 - HD SATA SSD 480GB - (Exclusivo ME/EPP)	MACROVIP / SSD MAC. 480GB 2.5"	R\$ 178,0000	50,0000	R\$ 8.900,0000
66439	16 - HD M.2 SSD 240GB - (Exclusivo ME/EPP)	GOLINE / GL256MS3	R\$ 89,5000	40,0000	R\$ 3.580,0000
74849	17 - HD SATA 8 TB 24X27 SEGURANÇA/ VIGILANCIA / DVR - (Exclusivo ME/EPP)	TOSHIBA / HDWT380UZSVAR	R\$ 1.096,0000	10,0000	R\$ 10.960,0000
66438	19 - HD SATA 8 TB - (Exclusivo ME/EPP)	SEAGATE / ST8000DM004	R\$ 838,0000	8,0000	R\$ 6.704,0000
68116	22 - ROTEADOR AP MESH WI-FI 5 802.11AC WAVE 1 2 ANTENAS OMNIDIRECIONAIS - (Exclusivo ME/EPP)	UBIQUITI / UBNT UAP-AC-M UNIFI	R\$ 645,0000	60,0000	R\$ 38.700,0000
26018	23 - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO - (Exclusivo ME/EPP)	BRAZIL PC / BPC-5271/17	R\$ 41,0000	60,0000	R\$ 2.460,0000
69772	24 - CABO DE REDE UTP CAT6 305M - (Exclusivo ME/EPP)	DEKO / 595 CATEGORIA REDE	R\$ 398,5000	40,0000	R\$ 15.940,0000
68131	28 - ADAPTADOR USB DUAL BAND WIRELESS - (Exclusivo ME/EPP)	MERCUSYS / MU6H AC650 DUAL	R\$ 63,0000	30,0000	R\$ 1.890,0000
58618	29 - CONECTOR DE REDE CAT6 - (Exclusivo ME/EPP)	EXBOM / RJ45C6M100	R\$ 0,4100	3000,0000	R\$ 1.230,0000
66430	31 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 2,5 X 200 - (Exclusivo ME/EPP)	NOVE54 / 28.09.020.250	R\$ 0,0500	1000,0000	R\$ 50,0000
31618	32 - CABO HDMI 2 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	PIX / 018-0214	R\$ 10,5000	40,0000	R\$ 420,0000
29004	33 - KIT MOUSE TECLADO COM FIO USB - (Exclusivo ME/EPP)	BRAZIL PC / BPC M129/BPC-8236	R\$ 24,0000	120,0000	R\$ 2.880,0000
62865	34 - MOUSE COM FIO USB - (Exclusivo ME/EPP)	BRAZIL PC / BPC-M129	R\$ 6,5000	100,0000	R\$ 650,0000
68134	36 - MEMORIA DDR4 4 GB SODIMM 2666MHZ - (Exclusivo ME/EPP)	BRAZIL PC / BPC2666D4CL19S/4G	R\$ 62,5000	40,0000	R\$ 2.500,0000
68135	37 - MEMORIA DDR4 8 GB SODIMM 2666MHZ - (Exclusivo ME/EPP)	UPGAMER / UPS2666 DDR4 8GB	R\$ 90,0000	80,0000	R\$ 7.200,0000
68117	39 - ADAPTADOR PCI EXPRESS WIRELESS - (Exclusivo ME/EPP)	TP-LINK / TL-WN781ND	R\$ 44,5000	20,0000	R\$ 890,0000
74850	41 - SWITCH 48 PORTAS POE 4X SFP GERENCIÁVEL LAYER 3 - (Exclusivo ME/EPP)	TP-LINK / TL-SG3452	R\$ 2.235,0000	10,0000	R\$ 22.350,0000
69873	43 - SWITCH 5 PORTAS GIGABIT DE MESA 10/100/1000 MBPS POE - (Exclusivo ME/EPP)	MERCUSYS / MS105G	R\$ 71,0000	20,0000	R\$ 1.420,0000

**Total Itens: 24**

**R\$ 7.642,1600**

**R\$ 193.549,0000**

---

**FORNECEDOR: COMERCIAL FORTE SERVIÇOS E VARIEDADES LTDA**

**FORNECEDOR: LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
74844	1 - BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH ESTACIONÁRIA - (Exclusivo ME/EPP)	EXTREME	R\$ 64,0000	60,0000	R\$ 3.840,0000
74846	4 - NOBREAK 1500VA ENT:220V SAÍDA: 115V - (Exclusivo ME/EPP)	INTELBRAS ATTIV	R\$ 818,0000	15,0000	R\$ 12.270,0000
74848	6 - ESTABILIZADOR 2KVA ENTR:220V SAÍDA: 115V - (Exclusivo ME/EPP)	TS SHARA	R\$ 575,0000	40,0000	R\$ 23.000,0000
66446	9 - PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ - (Exclusivo ME/EPP)	ASROCK H510	R\$ 382,0000	35,0000	R\$ 13.370,0000
66444	11 - PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 3.70 A 4.40 GHZ,8 THREADS, 4 NÚCLEOS, - (Exclusivo ME/EPP)	INTEL 10105F	R\$ 440,0000	20,0000	R\$ 8.800,0000
66442	13 - HD SATA SSD 240GB: - (Exclusivo ME/EPP)	CRUCIAL	R\$ 99,0000	160,0000	R\$ 15.840,0000
66440	15 - HD SATA SSD 1TB - (Exclusivo ME/EPP)	CRUCIAL	R\$ 312,5000	10,0000	R\$ 3.125,0000
68111	18 - SSD EXTERNO PORTÁTIL 480GB - (Exclusivo ME/EPP)	SANDISK 625	R\$ 231,5000	4,0000	R\$ 926,0000
66437	21 - SDD EXTERNO 128GB - (Exclusivo ME/EPP)	HIRKVISION	R\$ 136,0000	10,0000	R\$ 1.360,0000
66434	25 - FILTRO DE LINHA COM CHAVE LIGA/DESLIGA 10A 3 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILASER	R\$ 31,0000	50,0000	R\$ 1.550,0000
66433	26 - FILTRO DE LINHA COM CHAVE LIGA/DESLIGA 10A 5 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILASER	R\$ 54,0000	30,0000	R\$ 1.620,0000
66432	27 - FILTRO DE LINHA COM CHAVE LIGA/DESLIGA 10A 10 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILASER	R\$ 77,5000	30,0000	R\$ 2.325,0000
66462	30 - FITA VELCRO PARA CABOS DUPLA FACE SLIM 19,1MM X 22,9M - (Exclusivo ME/EPP)	KNUP	R\$ 34,0000	10,0000	R\$ 340,0000
68132	35 - CABO HDMI 15 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	ULTRA HD	R\$ 55,0000	10,0000	R\$ 550,0000
69872	38 - PLACA DE REDE PCI-E 10/100/1000 MBPS - (Exclusivo ME/EPP)	INTELBRAS	R\$ 46,5000	40,0000	R\$ 1.860,0000
58649	40 - SWITCH 24 PORTAS GIGABIT - (Exclusivo ME/EPP)	INTELBRAS SG 240	R\$ 994,5000	30,0000	R\$ 29.835,0000
74851	44 - BATERIA ESTACIONÁRIA NOBREAK 12V 45AH - (Exclusivo ME/EPP)	EXTREME	R\$ 444,0000	30,0000	R\$ 13.320,0000
<b>Total Itens: 17</b>			<b>R\$ 4.794,5000</b>		<b>R\$ 133.931,0000</b>

**Total Geral do Pregão: R\$ 370.900,0000**